Na dowód s nalizowania transakcji przedstawiciel 
cara sormułował notatk, stanowic projekt płatnoci:

Niżej podpisany, Nadzwyczajny Wysłannik i Minister Pełnomocny Jego Cesar-
skiej Mości Cesarza Wszechrusi, niniejszym potwierdza, że otrzymał od Departa-
mentu Skarbu w Waszyngtonie siedem milionów dwieście tysięcy dolarów (7 200 000 
$) w monetach, stanowiących pełną kwotę należną Rosji od Stanów Zjednoczonych 
w zamian za odstąpienie przez to ostatnie mocarstwo Rosji pewnego terytorium opi-
sanego w Traktacie zawartym przez Cesarza Wszechrusi i Prezydenta Stanów Zjed-
noczonych dnia 30 marca 1867 roku.